
de

Rue

(R.D. n° 784)

Rue

de

la

Résistance

R
ue

République

R
ue

11

13

19

9

7

6

8

10

17

13A

Impasse D.Bernard

2

10

14

5

1

3

13

15

8
10

12

1

3

4
2

21
3

5

11

8

12A

4

16

7 20
9

344

389

355

169

170

180

349
271

279
280

284

235

251

252

253

256261

236

237

238

371

217

372
374

376

377

379

380

388

390

391

392

393

398

399

400

401

20

214

216

1

2

4

15

16

17

18

222

31
1

312

171

172

206

343

354

363

370

369

305

449
450

264265
266267

268

269

270

274

10
11

281

282

283

288

289

224
225

226
227

228 229 230

231

232

233

317

318

234254

262

263

AC

G
ay-Lussac

G
ay

-L
us

sa
c

rural

R
ue

de
Kersudal

Ru
e

M
ar

ce
l

Pa
ul

Rue

Calmette

Rue

d'Estienne

d'Orves

a

Rue

Jean

Moulin

18

Rue

a

a

Im
passe

Le
Verrier

15

17
19

12

14

17

1

3

5

13

15

2
4

6
8

10

12

14

16

1
3

5

7

9

11

13

15
1719

21

4

a

a

10

23

3B

1B

14

16

11

6

2

15

2
4

10

12
14

8

10

12

14

24

KERBUZULIC

a

a

13

8

1

Imp.
Lt

François Le Meur

14

11

17

20

22

ROZ-AR-BREFET

a

a

9

12

24

21

1

5

2
4

6

8

10

16
18

22

24

26

28

1

5

7

9

11

MENEZ-BIHAN

1B

R
ue

3

20

3

18A

7

352

80

85

86

171

181

185

218

219

242
246

248

294

367

369

77

102

103

104

105

221

235

314

315

316

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

385

176

386

52

62

63

84

120

138

164

168

172

175

182

186

195

197

208

223

226

233

243

275

277

279

280

281

283

291

295

296

299

303304

305

306

307308309310311

312

313

317
318 319

320

321

322

323

324
325 326

327

328

329

330

331
332

333

334

339

340

341

342

383

384

372

381

382

379

380

353

362

343

344

363

364

345

346

365

366

347

348

349

350

370

371

51

173

387

64

65

66

68

71

72

73

74

75
76

78

110

152

156

159

160

163

167

260
263

264

266

267

268

270

271

272 274

21

17
0

388

1
2

109

128

131

137 189
190

215

217

252

255

356

335

14

336

337

338

376

375

377

373 374

254

354

355

47

49

113

123

124 125

126

141

143

147

148

301
302

31

18

19

378

23

24

25

26

27

2829

30

32

33

34

42

43

140

AD

co
m

m
un

al
e

n°
 7

C
he

m
in

ru
ra

l

Le

Goy
en

(R
ivi

èr
e)

Ch
em

in

dé
pa

rte
m

en
ta

l

n°
 76

5

de

la
lim

ite
du

M
or

bi
ha

n

à

Au
die

rn
e

G
ay

-L
us

sa
c

a

19

23

29

25

b

MENEZ-BIHAN

Fontaine

55

65

67

17

22

25

26

27

30

60

7

10

37

38

39

41

45

46

47

66

28

33

34

61

31

24

57

43

49

3

62

64

68

5
4

2
1

63

6

8

9

11

12

13
15

16

59

18

20

21

14

19

AER
ue

Rue

Pierre

Brossolette

R
ue

Rue

La
m

ar
tin

e

(R
.D

. n
° 7

65
)

Le G
oyen

(Rivière)

R
ue

de

la

H
ay

e

Rue

D
octeur

Fradet

Rue

Charcot

R
ue

Stalingrad a

Rue

Pierre

Loti

Im
passe

Jules

Verne

1
3

5

2

6

7

5

3

1

Rue
Van Parys

7

1

9B

1T

Rue

Guynemer

2

4
6

10

12

14

9

11

13

15

17

19

7

1

3
5

7
9

11

2

4
6

8

LA HAYE

Impasse

de

la

Haie

a

5

1

8

8B

14
B

1

Ru
e

Di
xm

ud
e

3

3
57

9

6

3

74

76

78

80

82

84

33

31

41

90

11

KERISTUM

1

1

4

5

7

9

13
1

9

a

a

17

9

16

18

16
T

2

4

MENEZ-BIHAN

a

20

13

3

6

86

25

301

18

307

13

305

33

34

20

21

31

313

91

92

110

111
112

113

114

115
116

117

118

119

120

121
122

124

125

126

127

129

130

131

132

184

236
238

6

7

252

266
267

271 272

285

283

284

311

175

297

197

176

181

166 164

172
173

148149150151
152

182

165

99

180 179

178
177

170

298

147

76

78

79

82

86

87

95

100

101

107

108109

138

153

154

155

156 157

292

158
159

160 161
162

163

169

171

174

192

196

198

200

202
204

206 208

209

210
212

214

227
228

229

230

239

242

243

244 245

246
247

248
249

263 264 265

268

273

275

277

280

281

293

168

167
312

315

314 318

316

317

320
319

304

300

306

308

70

71
72

73

7475
77

81

85

137

42

62

270

32

286

287

35

16

38

39

40

41

43

44

45

46

47
48

49

50

51
52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

64

65 66

67

68

69

309
310

19

135

186

187

189

237

1

2

3

250

8

253

302

303

83

294

295

188

190

218

9

11

14

261

278

279

299

R
ue

Rue

Rue

Charle
s

Péguy

(R
.D

. n
° 7

65
)

R
ue

Ru
e

G
eo

rg
es

Sa
nd

de

M.Berthelot

25

55
57

54

55B

53A

16

1

8

10

12

14

22

24

15

42

44 36

38

KERBUZULIC

Rue

de
la

So
ur

ce

Rue

A.
Daudet

Fontaine

43

46

46A

48

20

4
6

23

18

25

16

2
4

6

2

2

4

6

8

10

12

14

KERISTUM

1

3

4

6

37
38

487
40

381

594

405

41

42

43

51
61

73

475

481

482

93

97

104

136

574

575

158

163

53

396

382

386

389

390

593 397

399

52
54

59

63 64

74

76

77

82

85

617

618

457

458

601 602

454

464 599605

324

325

323

463

355
373

374

354 357

98

99

100

102103

105

106

107

112 113
114

115

117

119

129

132

133

134 135

75

78

79

80

81
84

86
87

88

89

620

619

359

339

358

116

118

120

121

122

123

124

125

126

128

160

161

162

052YR

a

LANDUGUENTEL

KERSCAO

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

Chemin

rural

a

b

a

a

LE PEULVEN

a

b

a

Chemin

rural

n° 4
7

a

C
hem

in
rural

n° 25

LANDUGUENTEL

Chemin
Rural

n°
 2

6

a

b

38

9

14

22

39

13

37

6

17

30

31

32

33

18

10

36

8

23

20

12

21

27

2

19

26

5

25

41

4034

052YS

c

Vo
ie

Po
nt

-C
ro

ix

a

n°

b

TREMARIA

5

1

4

2

7

6

8

9

052YT

a

Chemin

rural

n° 48

a

b

C
he

m
in

n°
 4

8

Chem
in

rural

LA METAIRIE

3

1

052YV

Chemin

Noel

LE PEULVEN

KERSIVIANT

R
ue

Pa
rti

sa
ns

a

MENEZ-BRAS

n° 24

a

a

c

b

Chemin

rural

n° 49

a

Chem
in

d

Rue

de

la

Chemin

Départemental

n° 784

Yves
Jadé

de
la

Su
rc

ou
f

c

b

2

6

4

ru
ra

l

a

la Croix Rouge

12

10

8

8

6
4

9

7

44

42

1

5

3

40

d

n° 48

500B

b

a
b

24

20

51

6
65

59

23

49

42

38

37

36

35

34

3231

7

40

4

3

2

39

57

56

55

58

43

44

45
48

54

41

28

27

26

13

12
11

9

64

21

22

14

15

16

19

61

18

63

62

Su
rc

ou
f

Rue

a

Im
passe

Jules
Ferry

Impasse du Renard

5

38

36

32

30

28

26

24

22

20

12
11

10
9

8
7

6 5

4

3
2

1

2

21

32

1

7

32

3

32
T

Rue

République

Impasse Kerguelende

3

1

10
8

6

4

38
B

61

7

6

189

182

187

196

193

190

188

184183

173

175

161

165

166

164

163

159

118

140

138

145

144

123

122

121

139

120

119

137

116

115

136

112

111

110

109108

105

104

103

96

89

88

87

86

85
84

83

82

81

80

79

78

75

74
73

72

70

68

1

162

194

195

5

160

Rue
du

a

a

c

a

b

Chemin

rural

a
a

c

c

b

R
oz

Ed
er

n

a
b

67

a 45

43

112

59

63

37

65

41

39

55

61

1

5
4

3

16

55
54

83

81

62

74

19

23

77

82

53

61

63

78

052ZL

KERAUDIERNE-OUEST

LANDESQUENNA

a

C
hem

in

rural

n° 7

Rue

Route

de

c

19 Mars 1962

a

b

ba

a

a

b

71

n° 7

50

121

60

a

a

48

52

38

61

44

54
58

a

b

b

a

a

a

Ch
em

in

ru
ra

l

n°
 3

7

Ch
em

in

8

57

55

53
51

49

47

45

43

41

a

12

4

6
8

10

35

37

39

Impasse du Lannou
5

7

1

3

6
4 C
.R

.
n° 38

C
.R

.

108

102

36

113

101

37

33

32

92

114

52

50

48

35

34

103

97

98

25

31

46
47

49

73

105

106

107
104

27

45

44

43

41

40

39

89

6

71
68

5

42

2
1

91

90

26

99

96

13
14

15
16

87

88

23

24

77

75

70

11

95

112
111

109

17

18

53
65

79 81

54

85

86

20

21

64

84

110

052ZM

Su
rc

ou
f

KEROUNOUS-NORD-EST

MOULIN DE KERAUDIERNE

du

R
oute

de

Kerounous

de

Rue

de

Kerounous

a

b

a

b

Rue

Parc

Alec

la

Croix

R
ue

Pa
rc

Al
ec

c

a

a

36B

b

a

b

b

c

15

a

a

a

a

a

10

14

16

18

29

9

11

13 15

17

Impasse

Surcout

19

21

a

33

31

25

23

R
ue

R
ue

du
M

ou
lin

de
Ke

ra
ud

ie
rn

e

3

9

5

3
4

11

13

15

19

2123

6

6

2

R
ue

du
Parc

Alec

a

Im
pa

ss
e

de
la

C
ro

ix
R

ou
ge

b

2

7

5

3

1

43

41

45

1

1

1

a

9

13

11

n°
 3

8

5

1

2

1
3

7

4

1

3

5

7

2

13

15

11

15

73

59

16 55
54

77

78

81

269

12

13

14

178

65

87

89

90 92
313

215

56

71

286287

45

46

47
48

49

50

242

243

57

58

60

62

63

66

68

268

208

212

213

214

44

88

237

238

306

52

187

188

21

17

18

309

280

51

272

273

22
23

24

26

27

74

7576

31

32

33
34

35

36

37

38
39

41

42

300

303

301

299

302

305

307

234

233

216171 172 173175

203204

176
288

289

25

217

310

052ZN

Voie

Com
m

unale

n° 6

TOULEMONDE

Voie

com
m

unale

n° 6

Feunteun

a

KERLEYOU

KERGUERRIEN

de
s

Rue

de

Rouge

Rue

Raym
ond

Stéphan

LE PEULVEN

Im
pa

ss
e

du

Pe
ul

ve
n

b

3
1

Rue
Pierre

Velly

Chemin

Impasse

de
Toulemonde

8B

9

39F

8
551

16
14 547

12 10

7

11

14

4
6

8

2

1
3

7
911

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

12

7B

5

3

1

7

9

11

13

15

17

6

a

b

606F

a

Chemin

rural

n° 27

b

a

C
hem

in
rural

n° 28

136

2

118

129

15

109

4

34

36

38

78

37

75

35

32

68
66

65

111

113

3

62

45

46

56

63

64

39

47

58
67

40

48

41

49

59

71

42

50

60

51

43

72

61

73

44

53

74

76

54

55

77

79

96

99

100

101

134

135

69

70

148

149

142

143

146

147

138

108

110

112

114
115

117

5

6

30

31

17

103

121

130

131

132

133

23

83

89

97

141

144

145

116

119

120

123
124

10

11

12

14

84

85

88

18

19

20

126

29

122

125

127

128

24

80

86

87

92 93

94

052ZO

KERGUERRIEN

MOULIN DE KERAUDIERNE

de

Route
la

Pointe

du

Raz

a

a

32

2527

a

293133

a

a

a

2830

5

7

1

15

2

14B14

17
19

21

a a

rural

n° 40

4

6

8

10

12

14

16182022

24

2

a

a

16B

b

b

a

b

b

b

14

88

87

30

29

10

6

18

19

11

16

17

31

3233

35

36

38

40

41

42

55

57 58

60 61
62

63

67

90

91

7375

76
77

9

12
13

43

44

45

46
47

50

54

64

84

85

81

82

74

68
92

93

94

95

86

89

3

21

22

23

24

25

26

28

27

7

4

5

15

1

20

2

052ZP

a

(C.D. n° 784)

la

Pointe

du

Raz

c

b

a

a

a
46

44

42

Chem
in

rural

n° 9

56

34

36

40

36

c

b

b

POULLEY

a

7

2

6

1

5

35

18

17

16

33

32

31

25

23

22

21

20
19

14

12

11

10

8

24

4

34

052ZR

d

TREVENOUEN-OUEST

TREVENOUEN-NORD

PEN-AR-ROZc

Chemin

rural

n° 10

b

Voie

Chem
in

rural

n° 12

b

a

a

b

a

a

a

bb

b

c

a

b

c

a

b

b

b

a a

a

d

b

C.E.

n° 
49

a

c

b

a

Chemin rural n° 11

a

b
a

Ruisseau

1

15

29

66

6

27

57

55

53
52

50
49

25

21

18

12

14

1617

19

22

48

69

68

28

51

20

54

3

67

4

7

24

32

33

34

36

38

45
46

47

56

59

60

61

62

30

73
71

72

70

31

37

39

40

42

43

64

65

5

052ZS

c

Ruis
se

au

d

c

a

a

c

b

a

Chem
in

rural

rural

b

a

a

b

Moulin de Pen-Bil

b

TREVARHA-OUEST

a
b

a

c

13

14

12

4

2

11

10

6

5

1

16

3

20

26

28

19

18 17

8

9

7

22

25

27

21

052ZT

a

a

Ruisseau

Chem
in

n° 10

n° 10

b

c

c

TREVARHA-EST

b

Ruiss
eau

3

1

7

6

2

5

4

052ZV

KERVEOC

rural

KERENNEC

c

a

Chemin

d'exploitation

n° 59

a

d

a

Ruisseau

Ruisseau

Ruisseau

a

b

c

a

C
he

m
in

ru
ra

l

Che
min

Rura
l

n° 
14

d

b

c

a

b

b

e

a

b

a

a

a

a

c

1

31

29

2

10

17

18

2021

30

11

19

9

13

14

22

16

3

12

8

7

5

23

28

24

25

26

27

052ZW

TREVENOUEN-EST

GORREQUER

KERENNEC

a

ru
ra

l

n°
 1

2

Chemin

n° 12

Chemin

rural

n° 13

a

e

d

c

com
m

unale

n° 6

a

b

b

a

a

b

f

Impasse

Trévénouen

de

a

a

b

2

a

a

a

C.E.

n° 61

Chemin
rural

30

11

9

25

35

24

23

8

29

6

5

3

2

128

10

7

12

13

15

27

16

20

21

31

32

33

37

36

052ZX

KERLEYOU

co
m

m
un

al
e

KERGADOU

a

d

a

b

b

b

c

d

a

b

c

b
a

b

c C
he

m
in

ru
ra

l
n°

 1
7

a

a

d

Chemin

25

19

20

21

3

31

29

30

14

12

27

17

16

28

18

23

13

15

26

24

9

052ZY

a

Vo
ie

n°
 3

a

d

b

Chemin

rural

n° 16

n°
 3

co
m

m
un

al
e

c

Chemin

rural

n° 17

a

rural n° 16

C.
E.

n°
 6

5

a

b

a

b

b

c

KERGADOU

a

21

2

3

31

30

19

23

29

27

25

6

12

13

20

24

28

26

22

5

10

17

052YA

Ch
em

in

Ru
iss

ea
u

a

a

n°
 1

2

n° 15

KERVEOC NORD-EST

22

8

5

21

13

7

12

17

3

4

9

11

2

1

19

16

14

052YB

KERNEYEN NORD-OUEST

KERNEYEN NORD-EST

a

c

C
he

m
in

n°
 1

8

a

b

C
he

m
in

b

Ru
iss

ea
u

a

Ruisseau

rural

a

b

a

c

b

C.D.
n° 43

18

1

3

10

2

19

7

8

12

052YC

Chemin

départemental

n° 43

Chemin

Départemental

n° 43

a QUATRE-VENTS SUD-OUEST
KERNEYEN

QUATRE-VENTS

ru
ra

l

ru
ra

l

n°
 1

8

Im
pa

ss
e

b

a

a
a

Chemin n° 19

a

3736

17

18

32

31 20

25

26

27

28

5

3

12

14

15

16

19

10
9

8

7

22

38

6

052YD

TROLOAN NORD-EST

Rue

Kreiz

Ker

Rue
Kreiz

Ker

Rue

Kr
ei

z

Ke
r

Chemin

départemental

n° 43

de
s

Q
ua

tre

Ve
nt

s

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

QUATRE-VENTS

a

a

a

a
a

a

a

a

a

R
ue

de
s

H
or

te
ns

ia
s

b

a

b

a

a

Lavoir

a

a

b

a

b

b

18

131

133

127

128

22

46

47

56

57

58

60

63

65

66

67

68

72

73

74

75

76

77

78

79

89 92

97

100
99

10
1 102

103

104

105
106

111

132

16

21

25

35

37

38

39

40

4142

43

44

45

48

49

50

51

52

53

54

5569

70

71

129

130

17

20

108

110

125126

1

28

29

32

33

34

112

115

117

118

107

109

82

14

11

83

84

120

119

116

114

113

95 94

91

90

6

5

124

134

135

86

85

9
122

121

052YE

TROLOAN SUD-EST

TROMAO-NORD

a

Chemin n° 20 Chemin

C
he

m
in

de
s

M
ille

pe
rtu

is

b

c

d

a

b

a

a

8

22

6

11
20

16

15

10 9

5

7

21

3

14

12

1

4

18

17

052YH

KEROUARNE-MANOIR

KEROUARNE-BIAN

c

a

d

b

a

f

e

C
he

m
in

n°
 4

3

a

b

c

d

g

C
he

m
in

ru
ra

l

n°
 4

2

17

15

13

18

16

3

14

052YI

a

Ch
em

in

ru
ra

l

n°
 4

3

b

a

a

a

b

c

b

a

a

b

d

c

a

b

b

c

KERORVAL

4

Chemin

départemental

n° 43

ru
ra

l

18

8

20

2

23

21

28

26

1

15

17

19

6

7

9

10

11

12

3

25

22

27

13

5

052YK

Chemin

rural

n° 2
2

c

a

b

a

C
he

m
in

C.R. n° 22

a

b

C
hem

in
rural

n° 44

KERSORN

12

3

14

20

1

9

8

4

7

17

18

19

15

10

11

5

052YL

a

Chemin

départemental

n°
 7

65

b

c

SUGUENSOU

b
a

a

b

12

7

6

5

13

11

8

4

14

3

1

052YM

LANDUGUENTEL

de

à

Au
di

er
ne

a

Che
min

ru
ra

l

n°
 4

5

PONT-PREN

b

C
he

m
in

R
ur

al

ru
ra

l

11

12

9

4

10

6

1

7

5

3

2

052YN

LANDUGUENTEL

b

a

a

a

b

PONT-PREN

b

n° 27

d

c

n°
 2

3

2

12

3

11

5

7
10

9

8

6

052YO

Chemin rural

b

a

a

c

b

a

a

b

c

a

e

d

rural n° 20

b

c

c

b

a

C
hem

in
rural

n° 21

a

a

TROMAO-SUD

2

18

10

12

1

16

8

7

11

13

17

3
9

15
4

5

052YP

n°
 3

b

a

n° 20rural

TROLOAN-SUD

TROBEY

c

c

a

Vo
ie

n°
 3

Chemin
rural n° 46

a

a

b

c

a

b
b

d

f

e

a d

Im
pa

ss
e

Fe
un

te
un

W
ar

ec
h

a

b

a
b

4

19

29

38

1
20

21

35

2

23

37

16

33

36

6

18

26 27

7

11

12

14

22

30 31

15

28

24
25

Fontaine + lavoir

Lavoir
Fontaine

Fontaine

Lavoir

Lavoir
Fontaine

Lavoir

Fontaine

Lavoir

Lavoir
Fontaine

Fontaine

Lavoir
Fontaine

Lavoir

Chapelle
Ste BrigitteFontaine

+
Calvaire

Lavoir

ROZ AR PREFED

BRENELEG

CROIX ROUGE

GORREQUER

KERAUDIERNE

KERENNEC

KERGADOU

KERGUERRIEN

KERLEYOU

KERNEYEN

KERORVAL

KEROUARNE

KEROUNOUS

KERSCAO

KERSIVIAN

KERSORN

KERVEOC

LA METAIRIE

LANDUGENTEL

LANNOU

MANOIR de KEROUARNE

MENEZ BRAZ

PARC ALEC

PEN BILL PENN AR ROZ

PEULVEN

PONT PRENN

POULLEY

QUATRE VENTS

SUGENSOU

TOULEMONDE

TREMARIA

TREVARHA

TREVENOUEN

TROBAY

TROLOAN

TROMAO

MENEZ BIHAN

KERSUDAL

LAHAIE

KERBUZULIG
KERISTUM

19

Lavoir

Panneau Lavoir
Panneau Lavoir

Kerbuzulig

Menez Bihen

La Haie

Keristum

La Haie

Panneau Lavoir

Panneau Lavoir

Panneau Lavoir

Panneau Lavoir

Panneau Lavoir

Roz Ar Prefed

La Metairie

La Metairie

Kersivian

Kersivian

Menez Braz

Menez Braz

Kersudal

Breneleg

Breneleg

fontaine et lavoir

Keraudierne

Keraudierne

Parc Alec

fontaine et lavoir

Poulley

Lannou

Peulven

Kerscao

Kerleyou

Kerguerien

Trobay

Trevenouen

Trevenouen

Trevenouen

Gorrequer

fontaine et lavoir

Penn ar Roz

Pen Bil

Trevarha

Panneau Lavoir

Pont Prenn

Kersorn

Landugentel

fontaine et lavoir

Landugentel

fontaine et lavoir

Kerorval

Kerouarne

Manoir de
Kerouarne

Tromao

Troloan

Les quatre Vents

Les quatre Vents

Kerneyen

Troloan

Troloan

Kergadou

TromaoKerennec

fontaine et lavoir

Kerveoc

Sugensou

A nommer

Légende Voies et Chemins
Chemin
Venelle / Point d'Intérêt

Légende Panneaux

Panneaux ou plaque de rue pour venelle

Panneaux Audierne à créer

Panneaux Esquibien existant

Panneaux Esquibien à créer

N° DOSSIER :

ECHELLE:

Ind. Etabli par: Approuvé par: Date: Observations

SIEGE
ECR Environnement

ZA de Kerhoas II
2 rue André Ampère

56 260 LARMOR-PLAGE
Téléphone  : 02.97.87.41.21

1/4000

31/03/2023

Maître d'ouvrage

Bureau d'études VRD ESQ
AVP
PRO
DCE
MAR
EXE

IMPLANTATION LOCALE
Agence de GUINGAMP

6E ZA de Bel Orme
22970 PLOUMAGOAR

Téléphone : 02.56.74.10.13
E-mail : guingamp@ecr-environnement.com

C.Lucas F.Roche1 1ère Diffusion

N° plan 2

Plan de Localisation des panneaux

Commune de AUDIERNE
14, Quai Jean Jaurès
29 770 AUDIERNE

AUDIERNE

Esquibien Nord

DE2023-088 : Attribution marchés travaux signalétique venelles et liaisons douces annexe 7


	Feuilles et vues
	ESQUIBIEN_NORD


